Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2023 - 09:14 12205/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1841/2023

São Roque, 3 de agosto de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar-lhe
providências visando os serviços de “tapa-buraco” para a rua em frente à
“K Máquina”, via paralela à Rodovia Quintino de Lima, no Bairro
Paisagem Colonial.

Registo este pedido a fim de evitar que acidentes
ocorram no trecho. Conforme é possível observar na imagem em anexo, há um
profundo buraco, cuja profundidade e dimensão podem levar a acidentes,
principalmente em relação à motociclistas. Aliás, a gravidade da situação é
tamanha que moradores colocaram galhos para evitar que veículos caiam na
imperfeição da pista.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/08/2023 - 09:14 12205/2023  /  CD

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 31AB4PHY1HBMY26P
		2023-08-03T10:56:04-0300

		2023-08-03T10:56:04-0300